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20000ALMÅSGÅRDENES
VENNER

Søknad om midler til tiltak for å øke det
frivillige engasjementet i Åsane for å
rehabilitere og ta vare på Almåsgårdene

13000Det er nødvendig å få til et økt frivillig
engasjement for å gjøre Almåsgårdene
til det framtidige rekreasjonsstedet vi
ønsker oss.  Befolkningen i Åsane vil bli
invitert til folkemøte om situasjonen på
Almås med foredrag om historien og
livet på Almås, vi vil arrangere
kveldskurs bl.a om livet og historien på
Almås. Kveldskurset skal kvalifisere til å
bli lokal guide på Almås og til å holde
foredrag på skoler, i barnehager og i
frivillige organisasjoner. Vi vil også
Invitere kor, korps, idrettslag og andre
«En lørdag for Almås» f.eks  slå
markene, male hus, bære stein, rydde
osv. Se nærmere info i egen
beskrivelse.

Vi vurderar tiltaka som
positive med omsyn til å
skape lokalhistorisk
interesse og engasjement i
Åsane.

30000ASKØY KYSTLAG "Silden"  H147A 18000Gjennom 2018 skal vi dokumentera
«Sildens» si historie gjennom følgande
tidslinje:
Bygginga av rogavlen i eit naust i
Harand i Hardanger. Vi vil vitja eit lokalt
lite museum der vi skal leita etter
båtbyggaren. Båten vert bygd rundt
1930.
 Vi vil følgja «Silden» til Nautnes der det
notlaget som bestilte båten kjem frå.  Vi
vil oppsøka lokalkjende for å finna det
naustet der «Silden» sto da Ole Lundal
henta den rundt 1953.
Vi skal til Nordre Haugland på Askøy der
Ole Lundal bodde og hadde sin base. Vi
skal snakka med med sonen og dattera
hans. Er vi heldig får vi og snakka med
Ole sin kona på godt over 90 år.
Gjennom intervju med personar som var
mannskap om bord under silde- og
brisling fiske,
(Se vedlegg med et fullstendig
dukument).

Prosjektet styrkar kunnskap
om kystkultur gjennom
innsamling av
dokumentasjon.
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20000AUSTEVOLL
HISTORIELAG

"På butikken fekk me alt" Om
handelssteder, landhandlere og butikker i
Austevoll

6000Austevoll Historielag har i over to å
jobbet med et rikholdig hefte om
handelssteder og landhandlere i
Austevoll. Laget har fått tilsendt og/eller
samlet inn og skrevet om
handelsvirksomhet rundt omkring i hele
Austevoll. Pr dags dato er vi i ferd me då
legges siste hånd på verket vedr.
redigering og lay out. Heftet har nå 30
artikler, mange fine foto og illustrasjoner.
Heftet blir til slutt på ca 100 sider.
Opplag 500 stk. Vi søker med dette om
midler til trykking av heftet.

Innvilga beløp er for
utgjeving av publikasjonar
som er ein positiv drivkraft i
lokalhistorisk arbeid og
engasjement.

7500BJØRGVIN
MARKNAD

Bjørgvin Marknad 2018 5000Bjørgvin Marknad er en bergensbasert
frivillig organisasjon som har som formål
å formidle viking- og
middelalderhistorie til interessert i alle
aldre, på en levende og interessant
måte som engasjerer.

Vi vurderar arrangementet
som eit positivt tiltak for å
skape lokalhistorisk
interesse og engasjement.
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30000Bolstadelva AS Bok om Bolstadelva 13000Bolstadelva har vore ei sentral elv i
norsk laksefiskesoge, og har på fleire vis
vore representativ for livet i og ved
mange av vassdraga våre. Samstundes
har denne elva si eiga heilt unike soge.
Denne soga vil me gjerne ta vare på ved
å få på plass ei bok som samlar soger,
bilete og kunnskapar om elva. Me ser
for oss ei fin bok på kring 250 sider, rik
på forteljingar, illustrasjonar, bilete og
etterretteleg stoff om korleis situasjonen
i elva har utvikla seg.

Innvilga beløp er for
utgjeving av publikasjonar
som er ein positiv drivkraft i
lokalhistorisk arbeid og
engasjement.

30000FORTIDSMINNEFO
RENINGEN - OS

Tilskudd til blå emalje skilt for fremming og
bevisstgjøring av kulturminner

10000Prosjektet handler om å få
kulturhistoriske skatter I Os sentrum
frem I lyset.  Vi ønsker å markere dem
med blå emalje skilt med tekst, slike
som man ser i byer i inn og utland, og
slik formidle kulturminnet til innbyggere
såvel som turister.
Skiltene vil også bli suplementert med
QR-kode skilt, som vil lede den
leselystne inn på et nettsted, hvor
vedkommende kan lese mer om
kulturskatten de har stoppet opp ved.
Når vi har fått opp mange nok skilt, vil
man ytterligere kunne suplere med
fargekoder og kart via nettsted, for å slik
kunne lede den interesserte videre til
neste kulturminnet under samme
fargekategori.
Slik vil det dannes forskjellige
kulturløyper for den interesserte.

Etableringa av Os lokallag
av fortidsminneforeningen er
eit positivt bidrag til
lokalhistorisk interesse og
engasjement. Innvilga beløp
er for Innsamling av data og
formidling i samband med
skiltingsprosjektet.
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30000GESTAPOMUSEETS
FORENING

Digitalisering av Haftbücher fra Bergen
Krestfengsel 1940-1945 og SIPO
Wachprotokolle Veiten 3

Formålet er å få en fullstendig oversikt
over alle fanger som var innom
Gestapos kontorer og celler i Veiten 3.
Videre om mest mulig informasjon på
hver enkelt slik det fremkommer av
protokollene.

Vi vurderar at tiltaket ikkje er
godt nok grunngjeve med
tanke på opplysingar,
budsjett og framdriftsplan.
Statsarkivet i Bergen bør
vere dei rette til å digitalisere
og evt. publisere desse
bøkene. Vi oppmodar til eit
formelt samarbeid.

45000Hordaland sogelag Driftstilskot Hordaland sogelag Hordaland sogelag er regionlag for 32
lokallag i fylket, tilskotet skal vera
stønad til skiping av Lokalhistoriske
dagar, kurs, og møtedeltaking på
landsplan.

Hordaland sogelag får fast
driftstilskot.

20000Kvam soge- og
kulturminnelag

Stølsbok for Kvam herad 12000Stølsboka skal fortelja soga om
stølslivet i Kvam og i hovudsak ta for
seg stølar som var i drift i
mellomkrigstida . Det er få attlevande av
dei som deltok aktivt i livet på stølane,
og det er viktig å få skrive ned soga no.
Materiale som skal samlast inn er
tidkrevjande og omfattande- munnlege
kjelder som ikkje er omskrive før har
første prioritet. Kostnadene er kalkulert
til 350000kr med eit opplegg på 800
bøker kvar på 250- 300 sider, rikt
illustrert med gamle og nye bilete.
Redaksjonsnemnd er etablert og målet
er at boka skal vera klar for sal til jul
2019. For inneverande år er det mykje
gratis dugnadsarbeid, men vi reknar
med å ha direkte utlegg på om lag
20000 også i år.

Innvilga beløp er for
utgjeving av publikasjonar
som er ein positiv drivkraft i
lokalhistorisk arbeid og
engasjement.

Side: 4 av 7



23500RADØY SOGELAG Sogeblad 10000Produksjon og utgjeving av sogeblad
med lokalhistorisk innhald frå Radøy
kommune.
Innsamling av lokalhistorisk materiale,
som intervju, personlege minne,
historiar, krigsminne og bilete.
Fotografering av stadar som kan
knyttast opp mot historiske bilete; for ein
"før og no" bileteserie som viser utvikling
og endring i kommunen. Arbeidet med
"før og no" bilete vil me også knytte opp
mot ei bygdesamling, med framsyning
av bileter og muntleg historie frå bygda.
Medlemmar får bladet tilsendt utan
kostnad, sal til ikkje-medlemmar og det
vert utdelt som gåver ved høvelege
anledningar.

Innvilga beløp er for
utgjeving av publikasjonar
som er ein positiv drivkraft i
lokalhistorisk arbeid og
engasjement.

25000SUND SOGELAG «Havstrilen 2018» 8000«Havstrilen» er ei kulturhistorisk årbok
for Sund, Fjell og Øygarden, eit
samarbeid mellom sogelaga der og
Museum Vest. Årboka er basert på
dugnad. Utgiftene gjeld tilrettelegging av
teksten, formgjeving og prenting, utan
godtgjersle til medhjelparane og
artikkelforfattarane. Sund sogelag har
kvart år ansvar for å skaffa 4–6 artiklar
med eldre og nyare stoff frå vårt
område. Det er lite som blir prenta av
slikt stoff herifrå, så årboka er eit viktig
lokalhistorisk tiltak. Sidan det kan vera
vanskeleg å få balanse i økonomien, har
Sund sogelag gjeve eit lite tilskot til
årboka dei fire siste åra. Eit eventuelt
tilskot frå fylkeskommunen vil gå til
prosjektet «Havstrilen 2018».

Innvilga beløp er for
utgjeving av publikasjonar
som er ein positiv drivkraft i
lokalhistorisk arbeid og
engasjement.
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30000Sunnhordland
Museum

Årbok om  Wichmann Mototfabrikk- Frå 2
til 12x400

15000Wichmann Motorfabrikk AS (1903–
1978) var ei verksemd på
Rubbestadneset i Bømlo kommune.
Firmaet produserte 2-takts motorar til
skip og er kjent for motorar til motorbåtar
og skøyter, og seinare store skip med
effekt opp mot 5000 hk.
Wichmann-motoren blei innlemma i
Wärtsilä konsernet i 1978. Wärtsilä
Norway på Rubbestadneset produserer
ikkje lengre nye motorar men tilbyr
ingeniørtenester knytt til gir- og
propellanlegg, forutan service og
vedlikehald – også av tidligare
Wichmann-motorar. Dei mest kjente
Wichmann-motorane var kronologisk:
AC, AX og til slutt VX, som nyleg kom i
oppdatert revisjon under namet Wärtsilä
28C.

Innvilga beløp er for
utgjeving av publikasjonar
som er ein positiv drivkraft i
lokalhistorisk arbeid og
engasjement. Det er positivt
at det blir lagt opp til eit
samarbeid mellom museet
og veteranlaget
Wichmann-Wärtsilä.

21000VOSS SOGELAG Årboka "Gamalt frå Voss" 8000For å ta vare på, og formidla historie om
Vossabygdene, har årboka "Gamalt frå
Voss" vorte utgjeven, kvart år sidan
1969.

Innvilga beløp er for
utgjeving av publikasjonar
som er ein positiv drivkraft i
lokalhistorisk arbeid og
engasjement.
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